ISO27701和ISO22301资质认证服务采购项目
报价函
	报价供应商：                      （加盖公章）
授权代表：
联系电话：
日    期：

附件1：详细报价表

经认真阅读  ISO27701和ISO22301资质认证服务采购项目  采购文件，我司符合本项目的资格条件，已完全了解采购文件的相关内容，并承诺按照采购文件的要求提供产品和服务：

	采购要求

	认证服务商应遵守国家各种管理体系认证的法律法规，客观、公正为南方网提供认证服务。

认证服务商要向南方网提供资格证明文件及有关公开性文件。

认证服务商在签订合同后委派有资格人员组成审核组实施审核。

认证服务商应及时提交审核计划，按双方约定时间实施审核并及时出具审核报告。

认证服务商应遵守公正性与保密声明。

认证服务商要及时向南方网颁发认证证书，证书有效期三年。

当认证要求发生变更时应及时通知南方网，并验证南方网是否符合新的要求。

时间要求：2022年6月30日完成资质认证申报。

	总报价         元（含     %增值税率）

	报价单位名称：                      （填写后并加盖公章）

项目负责人：

联系方式 ：
报价日期：2022年   月   日

	备注：

报价须为包含完成项目工作的一切费用，采购方不再支付其他额外费用。

2. 提供的货物和服务不能负偏离采购需求中的实质性要求。

3. 以上表格如不能完全表达清楚供应商认为必要的费用明细，供应商可自行补充。

附件2：授权委托书（法定代表人报价无需提交）
授权委托书

注册于  （地址）  的  （名称）  在下面签名的（法定代表人姓名、职务）在此授权（被授权人姓名、职务）作为我方的合法代理人，就采购活动，采购合同的签订、执行、完成和售后服务，作为我方代表以我方的名义处理一切与之有关的事务。

被授权人无转委托权限。

本授权书自法定代表人签字之日起生效，特此声明。

公司名称（公章）：

法定代表人：

被授权人：

日期：

附件3：法定代表人证明书

法定代表人证明书

     ，现任我单位职务     ，为法定代表人，特此证明。

本证明书自签发之日起生效，有效期与本公司响应文件中标注的响应有效期相同。

附：

经济性质：

主营（产）：

兼营（产）：

公司名称（公章）：

日期：

附件4：承诺函

承诺函

经认真阅读采购文件及附件，我方研究决定参加本次采购活动，并承诺如下：

（一）我方已经详细阅读研究了采购文件及其附件，已完全清晰理解采购文件的要求，不存在任何含糊不清和误解之处，同意放弃对这些文件所提出的异议和质疑的权利。

（二）我方为本次报价所提交的所有证明其合格和资格的文件是真实的和正确的，并愿为其真实性和正确性承担法律责任。

（三）我方承诺全部满足和遵守本项目采购文件及其附件所公布的项目技术与商务要求，已按照要求填写制作报价函，每页已加盖公章，将密封后提交。

（四）我方承诺根据本项目评审需要提供必要的补充文件或辅助资料，补充文件或辅助资料是报价文件的有效组成部分。

（五）我方声明具备如下供应商资格条件：（1）能开具增值税专用发票；（2）参与本采购活动时，未被列入国家企业信用信息公示系统的经营异常名录、严重违法失信企业名单。

（六）我方理解采购单位并无义务必须接受最低报价，完全理解报价不是项目评审的唯一标准。

（七）我方承诺遵守采购工作纪律，不向第三方透露与本项目报价相关的所有信息，不采取不正当手段谋取成交，随时接受贵方监督检查部门调查并如实说明情况。

公司名称（公章）：

日期：

附件5：营业执照、组织机构代码证和税务登记证（或三证合一证明）
附件6：企业简介（如有）

附件7：2022年度至少任意一个月财务报告或银行出具的资信证明或者2021年度第三方审计报告。
附件8：具有类似项目实施经验（提供证明文件）

附件9：提供隐私信息管理体系认证、业务连续性管理体系认证（ ISO27701、ISO22301）资格证明
附件10：报价人认为需要补充的其他资料

被授权人（授权代表）

居民身份证复印件粘贴处

（反面）

被授权人（授权代表）

居民身份证复印件粘贴处

（正面）

法定代表人

居民身份证复印件粘贴处

（反面）

法定代表人

居民身份证复印件粘贴处

（正面）